
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

(ЛГ МАОУ «СОШ № 1») 
ПРИКАЗ

от « 31 » 08 2022 г. № 548-01

О деятельности школьного спортивного клуба «Вымпел»

На основании положения о школьном спортивном клубе «Вымпел», в целях 
формирования у обучающихся потребности в здоровом образе жизни и активизации 
физкультурно-спортивной работы в ЛГ МАОУ «СОШ№1». приказываю:

1. Утвердить План мероприятий школьного спортивного клуба «Вымпел» на 2022-2023 
учебный год (Приложение 1)

2. Руководителю школьного спортивного клуба «Вымпел» Голубевой А.С:
-довести до сведения коллектива учителей, обучающихся и родителей информацию о 
мероприятиях Плана спортивного клуба «Вымпел»
-обеспечить выполнение Плана мероприятий школьного спортивного клуба «Вымпел» на 
2022-2023 учебный год в срок до 25.05.2023г.

3. Разместить на сайте школы информацию о деятельности школьного спортивного клуба 
«Вымпел»
4. Контроль за исполнением приказа возложить школьный спортивный клуб «Вымпел» на 
заместителя директора по воспитательной работе Соболевскую О.В.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ№1» 4

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта 
признаки коррупционности

Н.В. Шахматова

Председатель комиссии по 
противодействию коррупции

С приказом ознакомлены:

(выявлены, не выявлены)

С.В. Балуева


